ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho các đơn vị và cá nhân

có nhiều đóng góp, tài trợ vào các hoạt động của

Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 17/2024/QĐ-UBND ngày 06/5/2024 của UBND

tỉnh Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 242/TTr-SNV ngày

12/3/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 26 đơn vị và 07 cá nhân đã có nhiều đóng

góp, tài trợ vào các hoạt động của Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm

2025 (có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ. Nguồn chi tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí

tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài

chính, Công Thương, Văn hóa - Thể thao và Du lịch và các cơ quan, đơn vị, cá

nhân có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Lễ hội Cà phê BMT lần thứ 9 năm 2025;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NVKSTTHC N.N  40b

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2025-03-12T14:17:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T14:33:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T14:33:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T14:33:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T14:33:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!